[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Pref. Hugolino Andrade, 433 F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008746/2013

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2013

AQUISIÇÃO DE SEMENTES PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS

 DISCIPLINA TÉCNICAS AGRÍCOLAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

O Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de  Sant’Ana do Livramento,  torna público a contratação  da    empresa  abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria  Municipal de Educação, conforme segue:

CARRETERA PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA – ME

CNPJ 93.190.510/0001-50

Av. João Goulart, nº 1835

Bairro Centro

Sant’Ana do Livramento, RS

Fone: (55) 3242- 3769

	ITEM
	QUANT.
	UNID.
	DISCRIMINAÇÃO
	VALOR UNITÁRIO

 R$

	01
	01
	kg
	Semente de Alface
	300,00

	02
	01
	kg
	Semente de Cenoura
	120,00

	03
	01
	kg
	Semente de Beterraba
	80,00

	04
	01
	kg
	Semente de Rabanete
	150,00

	05
	500
	gr
	Semente de Acelga
	105,00

	06
	500
	gr
	Semente de Mostarda
	45,00

	07
	500
	gr
	Semente de Cebolinha Verde
	230,00

	VALOR TOTAL R$ 1.030,00

Dotação orçamentária: 0502 12 361 0025 4033 339030 0000 - Cód. Red. 230 – Recursos 0020 MDE; 0503 12 361 0025 4033 339030 0000 - Cód. Red. 43061 – Recurso 0031 FUNDEB
Entrega: Imediata
Sant’Ana do Livramento, 19 de agosto de 2013.

EDUARDO RAFAEL VIERA OLIVERA

Vice-Prefeito no Exercício do Cargo de

Prefeito Municipal

	Este extrato de contratação encontra-se examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica.

Em_______/____/______

____________________

_101778760